
ВЫПИСКА О ЗАЧИСЛЕННЫХ ВОСПИТАННИКАХ

МДОУ «Детский сад «Звёздочка»

Приказ № 56-0 пЛ 

от 21.06.2018 г. 

г. Переславль-Залесский

«О зачислении на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 30.08.2013г. №1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам- 
образовательным программам дошкольного образования», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. №293 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
Правилами приема и отчисления в МДОУ «Детский сад «Звёздочка»

Приказываю:

Зачислить с 21.06.2018 г. в МДОУ «Детский сад «Звёздочка» на обучение по основной 
образовательной программе дошкольного образования в младшую группу №3 «Карапузы» 
Коцинян Марию.

основание: заявление родителей (законных представителей), договор об образовании по 
образовательной программе дошкольного образования.


